
Uchwała nr 1712 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1555 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia opisów efektów kształcenia  

dla kierunków: pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia, ratownictwo medyczne, 

zdrowie publiczne i dietetyka na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 160 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 sierpnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

standardów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, 

farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 2016r. poz. 1332) oraz §46 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j.: uchwała Senatu UMW 

nr 1324 z dnia 25 września 2013r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1555 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 czerwca  

2015 r. w sprawie zatwierdzenia opisów efektów kształcenia dla kierunków: pielęgniarstwo, 

położnictwo, fizjoterapia, ratownictwo medyczne, zdrowie publiczne i dietetyka na Wydziale 

Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu zmieniają 

się załączniki nr 5 i 6 otrzymując brzmienie załączników do niniejszej uchwały: 

załącznik nr 1 - pielęgniarstwo I stopnia 

załącznik nr 2 - pielęgniarstwo II stopnia 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Za Senat 

http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_12.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_12.doc

